
2025年 6月吉日 

お取引先様 各位 

 

株式会社 寺 田 

営 業 管 理 部 

  

 

ハンツマン社製品 価格改定のお願い 

 

拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、誠に心苦しいご案内ではございますが、昨今の世界的な原材料費および貿易コストの高

騰により、ハンツマン社製品の製造にかかるコストが増加しております。 

 

弊社におきましても、国内輸送費や管理費が高騰しており、誠に不本意ながら、このたび価格

改定を実施せざるを得ない状況となりました。 

 

これまで可能な限り価格の維持に努めてまいりましたが、今後も同社製品の品質およびサービ

ス水準を安定してご提供するためには、今回の改定は避けられないと判断いたしました。 

 

長年にわたりご愛顧いただいております皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

ご不明な点やご質問がございましたら、弊社営業担当までお気軽にお問い合わせください。 

敬具 

 

記 

 

１．対 象 品    ・・・  ハンツマン社 EA製品、PU製品 

 

２．改 定 内 容    ・・・  現行価格より 10％以上の値上げ 

                      

３．改 定 実 施 日    ・・・ 2025年 8月 1日受注分より適用 

 * 但し、品番によっては受注制限をかけさせていただく場合がございます。 

以上 


